mil reais) para R$30.000,00 (trinta mil reais), com juros e correção monetária conforme fixado na origem; 

c) excluir a condenação da Autora ao 

pagamento de honorários 

advocatícios sucumbenciais, a serem descontados de seus créditos. 

Elevo o valor atribuído à condenação de R$16.000,00 (dezesseis mil reais) 

para R$36.000,00 (trinta e seis mil reais), com o consequente aumento das custas processuais de R$320,00 

(trezentos e vinte reais) para R$720,00 (setecentos e vinte reais), a cargo da primeira e do segundo 

Reclamados, ficando, para tanto, devidamente intimados, a teor do item III da Súmula 25 do Colendo TST.

[...]

por danos morais de R$10.000,00 (dez mil reais) para R$30.000,00 (trinta mil reais), com juros e correção 

monetária conforme fixado na origem; c) excluir a condenação da Autora ao pagamento de honorários 

advocatícios sucumbenciais, a serem descontados de seus créditos. Elevou o valor atribuído à condenação 

de R$16.000,00 (dezesseis mil reais) para R$36.000,00 (trinta e seis mil reais), com o consequente aumento 

das custas processuais de R$320,00 (trezentos e vinte reais) para R$720,00 (setecentos e vinte reais), a 

cargo da primeira e do segundo Reclamados, ficando, para tanto, devidamente 

intimados, a teor do item III da Súmula 25 do Colendo TST.